PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
      ESTADO DO PARANÁ

                 Rua Francisco Ferreira Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3518.5050 -CEP 87302.220 - Cx. Postal  450

C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: vereadorbattilani@cmcm.pr.gov.br

   www.cmcm.pr.gov.br

Gabinete do Vereador Battilani -  PPS

REQUERIMENTO

O Vereador que o presente subscreve, no uso das atribuições conferidas pelo

Artigo 137, inciso III do Regimento Interno da Câmara Municipal, REQUER à Mesa,

ouvido o Plenário, seja remetido expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito –

Tauillo Tezelli, informar esta Casa legislativa, no prazo legal máximo de 30 (trinta)

dias, conforme artigo 55, inciso XVI da Lei Orgânica Municipal:

Cópia integral do processo do Pregão Presencial n° 022/2018, Processo

Administrativo n° 039/2018, referente à aquisição de materiais de sinalização

visual (Placas de sinalização de Trânsito, de regulamentação de advertência, haste

de fixação de placas) e mão de obra para instalação e desinstalação de placas,

podendo ser em formato digital.

P. Deferimento,

SALA DAS SESSÕES, 26 de novembro de 2018.

 EDSON BATTILANI

Vereador

http://www.cmcm.pr.gov.br/